



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2016 г.

№ 28/597-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2020 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/409-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2020 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2020 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области
от 12 декабря 2016 г. № 28/597-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2020 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «1053714,71» заменить цифрами «1052273,61»;
- 2) в абзаце втором цифры «1044027,71» заменить цифрами «1042586,61»;
- 3) в абзаце седьмом цифры «184222,9» заменить цифрами «182781,8».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «1053714,71» заменить цифрами «1052273,61»,
цифры «1044027,71» заменить цифрами «1042586,61»;

2) в абзаце четвертом цифры «184222,9» заменить цифрами «182781,8».

3. В подпрограмме «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области» на 2015-2020 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- а) в абзаце первом цифры «953193,21» заменить цифрами «951752,11»;
- б) в абзаце третьем цифры «173369,2» заменить цифрами «171928,1»;

2) в разделе 5:

- а) в абзаце первом цифры «953193,21» заменить цифрами «951752,11»;
- б) в абзаце третьем цифры «173369,2» заменить цифрами «171928,1».

4. В приложении № 3:

1) в разделе «Подпрограмма «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области» на 2015-2018 годы»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «152152,28359» заменить цифрами «150586,55859»;

в графе 8 цифры «75431,338» заменить цифрами «73865, 613»;

б) в строке 1.2:

в графе 5 цифры «25548,74559» заменить цифрами «23083,02059»;

в графе 8 цифры «15000,0» заменить цифрами «12534,275»;

в) в строке 1.4:

в графе 5 цифры «72688,8» заменить цифрами «73588,8»;

в графе 8 цифры «34562,6» заменить цифрами «35462,6 »;

г) в строке 2:

в графе 5 цифры «188253,41641» заменить цифрами «188491,01941»;

в графе 8 цифры «95630,862» заменить цифрами «95868,465»;

д) в строке 2.1:

в графе 5 цифры «27184,02448» заменить цифрами «27051,66348»;

в графе 8 цифры «10200,0» заменить цифрами «10067,639»;

е) в строке 2.2:

в графе 5 цифры «143479,5478» заменить цифрами «143849,5118»;

в графе 8 цифры «67841,01787» заменить цифрами «68210,98187»;

ж) в строке 3:

в графе 5 цифры «4705,5» заменить цифрами «4592,522»;

в графе 8 цифры «2307,0» заменить цифрами «2194,022»;

з) в строке 3.1:

в графе 5 цифры «1755,7» заменить цифрами «1642,722»;

в графе 8 цифры «957,2» заменить цифрами «844,222»;

и) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «345111,2» заменить цифрами «343670,1»;;

в графе 8 цифры «173369,2» заменить цифрами «171928,1»;

2) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «382841,9» заменить цифрами «381400,8»;

в графе 8 цифры «184222,9» заменить цифрами «182781,8»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «373154,9» заменить цифрами «371713,8»;

в графе 8 цифры «184222,9» заменить цифрами «182781,8».
